
ZARZĄDZENIE NR 1247(256)21

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 10 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1150(159)21 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372),  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.), art. 3051 ustawy

z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1740,

z późn. zm.) oraz § 7 uchwały Nr XXXIX/542/17 Rady Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r.,

poz. 5799 z dnia 6 września 2017 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  nr  1150(159)21 Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  11  maja 2021 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  służebności  przesyłu  zmienia  się  załącznik

graficzny, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc

        Zastępca Prezydenta


